



Resp. Procedimento: Belloni Marco

Monza, 15.7.2021

Oggetto: Risposta ai quesiti posti con lettera [Protocollo N° 0129296/2021 del 09/07/2021 09:48:21](#)
- ISTANZA

Quesito n. 1

Al paragrafo 3 del bando è riportato che in caso di prolungamento del piano freddo per emergenza sanitaria saranno rimborsati 3000, ma indipendentemente dalla durata del prolungamento?

Risposta

Il prolungamento verrà attuato a seguito di necessità ed il rimborso sarà parametrato sull'importo complessivo della convenzione.

Quesito n. 2

Nel paragrafo 6 B1 "L'Associazione dovrà presentare un progetto tecnico operativo relativo alla gestione dell'Asilo Notturmo." Ma ci si riferisce all'Asilo Notturmo di via Raiberti.

Risposta

No, si fa riferimento a 'SPAZIO37'.

Quesito n. 3

Il bando riguarda anche la gestione della fascia oraria dalle 19.30 alle 23 che attualmente è in carico a diverse associazioni?

Risposta:

No, vedasi anche risposta al quesito n. 6.

Ufficio Inclusione e Grave Marginalità

via Guarenti, 2 | 20900 Monza | Tel. 039.2832.872 | Fax 039.2832.852

Email: sociali.inclusione@comune.monza.it

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558

Email protocollo@comune.monza.it | Posta certificata: monza@pec.comune.monza.it

Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969



Quesito n. 4

Si parla di settimana tipo ma cosa si intende? il martedì cambio asciugamani, il venerdì cambio lenzuola.

Risposta:

Il punto 6 lettera C1 recita: 'L'Associazione dovrà rappresentare il piano organizzativo del personale (volontario o dipendente) necessario alla gestione della struttura ed al suo buon funzionamento, anche mediante la rappresentazione della "settimana tipo" ' e va letto in combinato disposto con art. 2 punto 3 della Convenzione, dove è indicato il contenuto della prestazione che deve essere esplicitata attraverso una ipotesi di "settimana tipo".

Quesito n. 5

Nello schema di convenzione art 2 punto 4 "L'Associazione dovrà avere volontari con i requisiti previsti per la somministrazione di alimenti e bevande per la distribuzione della colazione." Quali sono questi requisiti?

Risposta

Aver conseguito l'attestazione di partecipazione al corso HACCP.

Quesito n. 6

Si introduce la figura del Coordinatore, questa persona dovrà coordinare anche la fascia oraria dalle 19.30 alle 23.00 attualmente coordinata dai Referenti di serata appartenenti alle diverse associazioni partecipanti.

Risposta:

No, il coordinamento è in capo all'Ente Locale che si avvale delle Associazioni di Volontariato che danno la disponibilità ad una parte della gestione del Piano Freddo.



Il Dirigente del
Settore Servizi Sociali
Dott.ssa Lucia Negretti